(1) $10.079,16 7 días hábiles
Hasta 3 días hábiles

M:10.0; | Hasta 1
día hábil M:14.0;

Si

IC028.A
Tasa fija - Establecimientos con producción menor a CINCO MIL LITROS 
(5.000 lts)

1 U. (1) $8.422,96 No aplica No

IC028.B
Tasa fija - Establecimientos con producción de CINCO MIL UN a 
CINCUENTA MIL LITROS (5.001 a 50.000 lts)

1 U. (1) $17.177,16 No aplica No

IC028.C
Tasa fija - Establecimientos con producción de CINCUENTA MIL UN 
a CUATROCIENTOS MIL LITROS (50.001 a 400.000 lts)

1 U. (1) $22.547,98 No aplica No

IC028.D
Tasa fija - Establecimientos con producción mayor a CUATROCIENTOS 
MIL UN LITROS (400.001 lts)

1 U. (1) $30.332,12 No aplica No

IC029
Tasa fija - Inspección para verificación de buenas prácticas de manufactura (BPM)
en establecimientos apícolas y plantas lácteas de producción menor a 
CUATROCIENTOS MIL LITROS (400.000 lts)

1 U. (1) $13.486,2 No aplica Si

[...]

semiconservas de pescado, establecimientos para eviscerar y filetear pescados 
para otras plantas habilitadas (Fasoneras); establecimientos para procesar 
moluscos bivalvos; faena con procesamiento de cortes especiales; producción de 
mayonesa con huevo de gallina y codorniz. Producción de CIEN MIL UN a 
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL KILOGRAMOS (100.001 a 250.000 Kg)

1 U. (1) $15.988,7 No aplica Si

IC071.C

Tasa fija. Establecimientos RIESGO 1. Carnes en trozos o cortes; chacinados y 
afines; despostada chacinados Ciclo 1; despostada harina; carne y huesos (Ciclo 
1); embarcaciones o buques para industrias y/o depósito;

[...]

semiconservas de pescado, establecimientos para eviscerar y filetear pescados 
para otras plantas habilitadas (Fasoneras); establecimientos para procesar 
moluscos bivalvos; faena con procesamiento de cortes especiales; producción de 
mayonesa con huevo de gallina y codorniz. Producción de DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL UN a QUINIENTOS MIL KILOGRAMOS (250.001 a 
500.000 Kg)

1 U. (1) $31.862,74 No aplica Si

IC071.D

Tasa fija. Establecimientos RIESGO 1. Carnes en trozos o cortes; chacinados y 
afines; despostada chacinados Ciclo 1; despostada harina; carne y huesos (Ciclo 
1); embarcaciones o buques para industrias y/o depósito;

[...]

semiconservas de pescado, establecimientos para eviscerar y filetear pescados 
para otras plantas habilitadas (Fasoneras); establecimientos para procesar 
moluscos bivalvos; faena con procesamiento de cortes especiales; producción de 
mayonesa con huevo de gallina y codorniz. Producción de QUINIENTOS MIL 
UN a UN MILLON KILOGRAMOS (500.001 a 1.000.000 Kg)

1 U. (1) $39.837,98 No aplica Si

IC071.E

Tasa fija. Establecimientos RIESGO 1. Carnes en trozos o cortes; chacinados y 
afines; despostada chacinados Ciclo 1; despostada harina; carne y huesos (Ciclo 
1); embarcaciones o buques para industrias y/o depósito;

[...]

semiconservas de pescado, establecimientos para eviscerar y filetear pescados 
para otras plantas habilitadas (Fasoneras); establecimientos para procesar 
moluscos bivalvos; faena con procesamiento de cortes especiales; producción de 
mayonesa con huevo de gallina y codorniz. Producción de UN MILLON UN A 
DOS MILLONES KILOGRAMOS (1.000.001 a 2.000.000 Kg)

1 U. (1) $47.825,96 No aplica Si

IC071.F

Tasa fija. Establecimientos RIESGO 1. Carnes en trozos o cortes; chacinados y 
afines; despostada chacinados Ciclo 1; despostada harina; carne y huesos (Ciclo 
1); embarcaciones o buques para industrias y/o depósito;

[...]

semiconservas de pescado, establecimientos para eviscerar y filetear pescados 
para otras plantas habilitadas (Fasoneras); establecimientos para procesar 
moluscos bivalvos; faena con procesamiento de cortes especiales; producción de 
mayonesa con huevo de gallina y codorniz. Producción de CUATRO MILLONES
UN a SEIS MILLONES KILOGRAMOS (4.000.001 a 6.000.000 Kg)

1 U. (1) $79.675,96 No aplica Si

IC071.H

Tasa fija. Establecimientos RIESGO 1. Carnes en trozos o cortes; chacinados y 
afines; despostada chacinados Ciclo 1; despostada harina; carne y huesos (Ciclo 
1); embarcaciones o buques para industrias y/o depósito;